ºqa

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ Af 48 T,; 1

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 007/2021. /('72 ,: //',01 [.f (, :'(/<

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Fr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercicio de suas atribuições
regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, SEJª encaminhado ao Poder Executivo
do Município de Campo Largo PR, à Secretaria Competente. PARA QUE SEJA REALIZADA
OBRA DE RESTAURAÇÃO DA QUADRA DE ESPORTES DAS AGUAS CLARAS, LOCALIZADA NA RUA
ANTÓNIO GABARDO JÚNIOR. É NECESSÁRIO FAZER A LIMPEZA DO LOCAL, CONSERTAR os
TABLADOS DE BASQUETE, SUBSTITUIÇÃO DE ALGUMAS PARTES DA TELA DE PROTEÇÃO,
ILUMINAÇÃO, ENTRE OUTROS. «

Este pedido justificarse pelo fato de que essa área de lazer e esporte é muito imponente para
os moradores daquele bairro. A comunidade tem um número de habitantes bem expressivo, entre
eles, muitos jovens e adolescentes que usufruem do espaço. As principais reivindicações dos
usuários da quadra são: a recolocação da rela de proteção e a restauração da iluminação.

Certo de que terá a atenção especial para tal solicitação, desde já externo a minha gratidão.

Nestes Termos

Pede Deferimento;

RUA SUBFSTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ 4 41/24
FONE: (41) 3392—1717 di/Ji/jd/lErmal]: cmcampolnrgoíycmcampollrgo.px.gov.br (, “

Home page: uwu.cumpolugo.pr.1eg.br ai,/y
1 ,